2022 年６月 23 日

各 位

会社名 イメージ情報開発株式会社

代表者名 代表取締役社長       代永 拓史

 （コード番号 3803）

問合せ先 経営企画室長     井上 康太

 TEL.03-5217-7811（代表）

「第47回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第47回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここ

にお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせて

いただきます。

記

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付して表示しております。）

第47回定時株主総会招集ご通知

株主総会参考書類（33ページ）

「第２号議案 取締役５名選任の件」における候補者番号１の氏名および所有する当社の株式数

（訂正前）

候補者
番 号

氏   名
（生  年  月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（ 重  要  な  兼  職  の  状  況 ）

所 有 す る
当 社 の
株 式 数

１
代 永 拓 司
(1970年10月１日)

1994年４月  ノベル株式会社入社
1998年７月  キヤノン株式会社入社
2002年２月  フューチャーシステムコンサルティング株式会

社
（現 フューチャーアーキテクト株式会社） 入社

2005年１月  当社入社 執行役員
2005年６月  当社 取締役副社長
2006年６月  当社 代表取締役副社長
2006年10月  当社 代表取締役社長
2008年11月  株式会社NBI設立 代表取締役（現任）
2012年６月  当社 取締役退任
2019年４月  ポートホールディングス株式会社 取締役
2019年６月  当社 代表取締役社長（現任）

－株

【選任理由】
長年にわたり企業経営及びIT事業に従事し豊富な経験・実
績・見識を有し、当社の経営戦略を強力に推進しておりま
す。今後もその豊富な経験により培った知見と能力が当社の
経営に欠かせないものと判断できるためであります。

（訂正後）

候補者
番 号

氏   名
（生  年  月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（ 重  要  な  兼  職  の  状  況 ）

所 有 す る
当 社 の
株 式 数

１
代 永 拓 史
(1970年10月１日)

1994年４月  ノベル株式会社入社
1998年７月  キヤノン株式会社入社
2002年２月  フューチャーシステムコンサルティング株式会

社
（現 フューチャーアーキテクト株式会社） 入社

2005年１月  当社入社 執行役員
2005年６月  当社 取締役副社長
2006年６月  当社 代表取締役副社長
2006年10月  当社 代表取締役社長
2008年11月  株式会社NBI設立 代表取締役（現任）
2012年６月  当社 取締役退任
2019年４月  ポートホールディングス株式会社 取締役
2019年６月  当社 代表取締役社長（現任）

53,200株

【選任理由】

長年にわたり企業経営及びIT事業に従事し豊富な経験・実
績・見識を有し、当社の経営戦略を強力に推進しておりま
す。今後もその豊富な経験により培った知見と能力が当社の
経営に欠かせないものと判断できるためであります。

以上